

A woman is lying in a hospital bed, looking down at a piece of medical equipment connected to her arm. The scene is dimly lit, with a blue tint. The woman has long dark hair and is wearing a patterned shirt. A fetal heart rate monitor is visible on her abdomen. The background shows a window with curtains.

NESTMEDIC

RAPORT MIESIĘCZNY

LUTY 2019

| Wrocław, 14.03.2019

1

Podstawowe informacje o Spółce

Nazwa (firma)	Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba	Wrocław
Adres	ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS	0000665017
Numer telefonu	+48 664 346 559
Adres internetowy	http://nestmedic.com/
E-mail	office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną, działającą w obszarze telemedycyny i digital health. W ramach prowadzonej działalności produkuje i dostarcza mobilne rozwiązanie telemedyczne do zdalnego badania dobrostanu płodu – badania kardiotokograficznego (KTG) – system Pregnabit. Od 12.06.2017 r. Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect.

2

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne wydarzenia.

Rozwój ekspansji zagranicznej – W lutym 2019 r., wspólnie z dystrybutorem prowadzone były prace mające na celu dostosowanie platformy telemedycznej Pregnabit do wymagań pierwszego ze szpitali w Finlandii oraz integracji z systemami teleinformatycznymi tego szpitala. Jednocześnie wspólnie z partnerem z Nigerii przygotowywano prezentację systemu Pregnabit dla szpitali, wskazanych przez Federal Ministry of Health Nigeria. Ponadto Spółka realizowała pilotaż w placówce medycznej, w Irlandii, w ramach którego przeprowadzono 25 zapisów badań przy użyciu teleKTG Pregnabit. W ramach realizacji strategii ekspansji zagranicznej, kontynuowano rozmowy z potencjalnymi partnerami z rynków zagranicznych. Obecnie Spółka prowadzi negocjacje z partnerami z ok. 20 rynków zagranicznych (min. Włoch, Irlandii, Portugalii, UK, Rosji, Australii, Izraela, wybranych krajów arabskich). Zgodnie z przyjętą strategią otwarcie rozmów na wielu rynkach wpływa pozytywnie na dywersyfikację ryzyka przesunięcia czasowego wejścia na poszczególne rynki. W ramach realizacji poddziałania 3.3.1 "Polskie Mosty Technologiczne" Spółka zakończyła etap krajowy dotyczący przygotowania strategii wejścia na rynek USA. W jego wyniku Spółka uzyskała pozytywną ocenę strategii ekspansji, co pozwoliło na rozpoczęcie kolejnego, zagranicznego, etapu projektu.

Rozwój sprzedaży krajowej – W lutym 2019 r. Spółka kontynuowała rozmowy z kolejnymi prywatnymi i publicznymi placówkami medycznymi, w celu wprowadzenia usługi teleKTG do ich oferty usług medycznych. Firma HouseMed Sp. z o.o, świadcząca usługi systemu teleKTG Pregnabit w domach pacjentek, poszerzyła listę miast oferujących usługę mobilnego KTG. Obecnie usługa domowej wizyty położnej oraz zdalnego badania KTG za pomocą systemu Pregnabit możliwa jest w Warszawie, Wrocławiu, Krakowie, Łodzi, Trójmieście, Poznaniu oraz Katowicach. Projekt teleopieki KTG dla pacjentek ciężarnych, pod nazwą „Zdrowie Matki i Dziecka zawsze w Centrum dzięki telemedycznemu KTG”, który Spółka realizuje wspólnie z Centrum Zdrowia Kobiety i Dziecka Szpitala Miejskiego w Zabrze, znalazł się w finale konkursu „Inspiracje – Bezpieczny Szpital Przyszłości”.

Ilość urządzeń Pregnabit dostępnych na rynku polskim – w lutym 2019 r. Spółka udostępniała na rynku polskim 59 urządzeń, z których 56 funkcjonowało w formule komercyjnej. Łącznie, za pomocą systemu Pregnabit, przeprowadzono w lutym 224 badania, a od początku roku w sumie 503 badania.

Badania i rozwój - w lutym 2019 r. Spółka przygotowała wytyczne i specyfikację, które niezbędne są do zbudowania platformy nowej generacji dla urządzeń Pregnabit. Specyfikacja funkcjonalna i wytyczne architektoniczne łączą wcześniej uruchomione funkcje platformy ze zgłaszanymi sugestiami od klientów i wymogami jakie nakłada na przetwarzanie danych medycznych ustawodawstwo krajów, w których Spółka planuje implementację systemu Pregnabit.

3 Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI:

Raport 5/2019 - (2019-02-14) – Raport miesięczny Nestmedic S.A. za styczeń 2019 r.

RAPORTY BIEŻĄCE ESPI:

Raport 3/2019 - (2019-02-08) – Uzupelnienie raportu o zawarciu umowy pożyczki akcji przez Prezesa Zarządu Emitenta.

4 Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w marcu 2019 r. (lub później), które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

W marcu 2019 roku zakończono pierwszy etap prowadzonych dotychczas negocjacji z Deutsche Balaton Aktiengesellschaft z siedzibą w Heidelbergu. W ich wyniku ustalono, że Zarząd Emitenta przeprowadzi ofertę prywatną 500.000 akcji zwykłych na okaziciela w ramach uchwalonego kapitału docelowego skierowaną wyłącznie do Inwestora. Ponadto wstępnie uzgodniono kolejne etapy inwestycji:

- emisja trzyletniej pożyczki lub trzyletnich obligacji zamiennych na akcje w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego z wyłączeniem prawa poboru – skierowana wyłącznie do Inwestora,
- emisja warrantów subskrypcyjnych dających prawo do objęcia akcji oraz warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego i wyłączenie prawa poboru – skierowana wyłącznie do Inwestora, przy czym wykonanie praw z warrantów przez Inwestora nastąpi pod warunkiem spełnienia określonych „kamieni milowych”, które będą przedmiotem negocjacji.

Szczegóły dostępne są w raporcie bieżącym nr 05/2019.

5 Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym niniejszym raportem miesięcznym nie wystąpiły zdarzenia i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć istotne znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.

Raporty miesięczne nie są obowiązkowe niemniej przy dynamice zdarzeń Nestmedic stara się informować zainteresowanych na bieżąco. Ze względu na termin, 14 dni po końcu miesiąca, zazwyczaj nie ma jeszcze pełnego obrazu kosztów by podać dokładne, nie wprowadzające w błąd pozostałe wielkości ekonomiczne co nie zmienia faktu istotności podawanych informacji.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Patrycja Wizińska-Socha
Prezes Zarządu

Konrad Kowalczyk
Członek Zarządu